
Протокол № 594595
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 04.09.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 04.09.2023 19:19

Реєстраційний номер
лота: 533595

Найменування майна:
Транспортний засіб марки TOYOTA RAV4, 2017 року
випуску, реєстраційний номер 8GAD710, VIN
2T3WFREV9HW399774,білого кольору

Місцезнаходження
майна:

м. Львів, вул. Авіаційна, 7

VIN код майна: 2T3WFREV9HW399774
Стартова ціна: 153 132.00 грн.
Ціна продажу: 352 203.60 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7 656.60 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 15, час: 2023-09-04 17:38:50,
цінова пропозиція: 153 132.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 17:54:19,
цінова пропозиція: 156 194.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 17:54:47,
цінова пропозиція: 159 257.28 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 17:57:35,
цінова пропозиція: 162 319.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 17:57:42,
цінова пропозиція: 165 382.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:00:12,
цінова пропозиція: 168 445.20 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 18:00:13,
цінова пропозиція: 171 507.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:00:48,
цінова пропозиція: 174 570.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:01:25,
цінова пропозиція: 177 633.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:01:58,
цінова пропозиція: 180 695.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:02:11,
цінова пропозиція: 183 758.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:02:54,
цінова пропозиція: 186 821.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:03:19,
цінова пропозиція: 189 883.68 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:03:35,
цінова пропозиція: 192 946.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:03:59,
цінова пропозиція: 196 008.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:04:10,
цінова пропозиція: 199 071.60 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:08:32,
цінова пропозиція: 202 134.24 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:09:06,
цінова пропозиція: 205 196.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:09:42,
цінова пропозиція: 208 259.52 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:10:13,
цінова пропозиція: 211 322.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:10:53,
цінова пропозиція: 214 384.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:11:28,
цінова пропозиція: 217 447.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:12:04,
цінова пропозиція: 220 510.08 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:12:36,
цінова пропозиція: 223 572.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:15:19,
цінова пропозиція: 226 635.36 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 18:20:19,
цінова пропозиція: 229 698.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:21:02,
цінова пропозиція: 232 760.64 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 18:23:07,
цінова пропозиція: 235 823.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:23:18,
цінова пропозиція: 238 885.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:23:56,
цінова пропозиція: 241 948.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:24:26,
цінова пропозиція: 245 011.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:26:14,
цінова пропозиція: 248 073.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:26:35,
цінова пропозиція: 251 136.48 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:27:34,
цінова пропозиція: 254 199.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:27:45,
цінова пропозиція: 257 261.76 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:29:16,
цінова пропозиція: 260 324.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:30:04,
цінова пропозиція: 263 387.04 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:30:40,
цінова пропозиція: 266 449.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:31:45,
цінова пропозиція: 269 512.32 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:32:56,
цінова пропозиція: 272 574.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:33:33,
цінова пропозиція: 275 637.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:34:33,
цінова пропозиція: 278 700.24 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:34:47,
цінова пропозиція: 281 762.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:34:49,
цінова пропозиція: 284 825.52 грн.



  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:35:38,
цінова пропозиція: 287 888.16 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:35:44,
цінова пропозиція: 290 950.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:37:20,
цінова пропозиція: 294 013.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:37:36,
цінова пропозиція: 297 076.08 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:37:56,
цінова пропозиція: 300 138.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:38:25,
цінова пропозиція: 303 201.36 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:38:49,
цінова пропозиція: 306 264.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:39:08,
цінова пропозиція: 309 326.64 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:39:31,
цінова пропозиція: 312 389.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:40:35,
цінова пропозиція: 315 451.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:42:04,
цінова пропозиція: 318 514.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:43:21,
цінова пропозиція: 321 577.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:45:46,
цінова пропозиція: 324 639.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:47:52,
цінова пропозиція: 327 702.48 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 18:50:13,
цінова пропозиція: 330 765.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:51:12,
цінова пропозиція: 333 827.76 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 18:53:55,
цінова пропозиція: 336 890.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:55:05,
цінова пропозиція: 339 953.04 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 18:57:33,
цінова пропозиція: 343 015.68 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 19:03:07,
цінова пропозиція: 346 078.32 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 19:09:27,
цінова пропозиція: 349 140.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 19:12:32,
цінова пропозиція: 352 203.60 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 22, час: 2023-09-04 18:05:56,
особлива ставка: 205 200.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-09-04 18:08:04,
особлива ставка: 221 357.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-09-04 18:17:54,
особлива ставка: 232 777.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-09-04 18:32:14,
особлива ставка: 289 999.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Павлюк Оксана Михайлівна (Учасник: 15 )
 



Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

9 953.58 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

334 593.42 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Львівській області Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA108201720355299001013159506
ДКСУ, м.Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316386,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 594595 від 04.09.2023, лот № 533595 , ЄДРВП № 70094381,
переможець Учасник15

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 14.09.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 04.09.2023 19:25:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


